Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES À OUVERTURE PARRALLÈLE LARGE SÉRIE CGLNPINCES PARALLÈLES > PINCES 2023/07
79
2.05.01
PI
NC

LN
>
CODIFICATION DES PINCES SERIE CGLN
CGLN SERIE SYMBOLE PNEUMATIQUE
PNZ1
20 ALESAGE:
10 = ø 10 mm
16 = ø 16 mm
20 = ø 20 mm
25 = ø 25 mm
32 = ø 32 mm
040 COURSE
CGLN - 20 - 040
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Le symbole pneumatique indiqué dans la CODIFICATION est représenté ci-dessous
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES À OUVERTURE PARRALLÈLE LARGE SÉRIE CGLNPINCES PARALLÈLES > PINCES 2023/07
81
2.05.03
PI
NC
ES
 À
 O
UV
ER
TU
RE
 P
AR
RA
LL
ÈL
E
LA
RG
E
SÉ
RI
E
CG
LN
Pinces Série CGLN - Construction
LISTE DES COMPOSANTS
REPERE MATERIAU
1 - Guidage Bronze
2 - Corps Aluminium
3 - Crémaillère Acier inoxydable
4 - Ecrou auto-serrant Acier
5 - Bride de serrage Aluminium
6 - Joint de butée PU
7 - Joint de piston NBR
8 - Joint de tige NBR
9 - Aimant Ferrite / plastique
10 - Pignion Acier
11 - Piston Aluminium
12 - Colonne Acier inoxydable
13 - Tige de piston Acier inoxydable
14 - Flasque Aluminium
15 - Tête Aluminium
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES À OUVERTURE PARRALLÈLE LARGE SÉRIE CGLNPINCES
82
2.05.04
2023/07 PINCES PARALLÈLES
PI
NC